
Pædagogisk leder til inklusionscenter ved Frisholm
Skole

Vores pædagogiske leder har fået nyt job og vi leder ikke bare efter en ny leder men efter dig, der
vil stå i spidsen for et inklusionscenter, hvor ambitionen er klar: Flere børn skal lykkes – også dem,
der ikke passer ind i de klassiske rammer.
Du behøver ikke være leder i dag – men det er en fordel.
Dog skal du ikke være i tvivl om, hvad du står på i det specialpædagogiske felt – og have modet til
at tage lederskab.

Det du træder ind i
Frisholm Skole har i alt ca. 500 elever fra 0.-9. klasse og ligger i naturrige omgivelser, som bruges
aktivt i hverdagen. Skolen samarbejder med Them Hallerne om idræt og svømning og har omkring
80 ansatte i alt.
IC Frisholm er et specialtilbud med 53 elever, der har diagnoser som fx ADHD,
autismespektrumforstyrrelser eller indlæringsvanskeligheder. Inklusionscenteret tilbyder små,
strukturerede læringsmiljøer, hvor elevernes behov er i centrum, men med mulighed for
samarbejde med almenområdet.
Pædagogikken bygger på, at eleverne gør deres bedste, og skolen tilpasser undervisningen til den
enkelte. Vi arbejder for at styrke alle elevers muligheder og sikrer, at læringsmiljøet tilpasses dem –
ikke omvendt.

Det du får som pædagogisk leder for IC Frisholm:

Et stærkt fagligt og kompetent miljø bestående af ca. 20 medarbejdere, som er en blanding af

pædagoger, lærere og medhjælpere

●

Reel indflydelse på udviklingen af et inklusionscenter i bevægelse●

Ledelse af både skole- og SFO-tilbud fra 0.-9. kl.●

Elevsager som kræver samarbejde med mange forskellige instanser●

Et spændende skolemiljø med højt til loftet og mange muligheder for både den enkelte og

fællesskabet

●

Støtte i driften fra både administrativ medarbejder og pædagogisk koordinator●

En skole med gode og opdaterede fysiske rammer – både inde og ude, gode legepladser

samt skoleskov og skolesø i umiddelbar nærhed

●

Tæt samarbejde med pædagogiske ledere fra andre skoler samt et netværk af kompetente

pædagogiske IC-ledere fra de andre inklusionscentre

●

Et godt, humoristisk og sammentømret ledelsesteam, hvor du får gode muligheder for

indflydelse og som spiller hinanden gode

●

En skole som er kendt for at tage rigtig godt imod nye kolleger●

Vi leder efter dig, der:

Vil være en pædagogisk leder, der har lyst til direkte personaleledelse og har solid erfaring fra

det specialpædagogiske felt

●

Tør tage lederskab og være en udviklingsorienteret leder med mod til at handle●

Kan stå roligt i kompleksitet og bevare retningen●

Er tydelig og nærværende overfor medarbejdere, forældre og samarbejdspartnere samt

møder alle med imødekommenhed, tillid og anerkendelse

●

er leder med godt humør samt en seriøs tilgang til at finde de gode løsninger●

er leder, der brænder for at lave gode skole med og for alle og ikke er bange for at udfordre

det, der ikke virker

●

både kan navigere med drift og udvikling●

Praktisk
Vil du mærke stedet, før du søger? Det vil vi kraftigt anbefale. Ring til skolens kontor på 8970 2835
og aftal et besøg.



Du kan finde yderligere informationer om Frisholm Skole på skolens hjemmeside: frisholm-
skole.aula.dk
På Silkeborg Kommunes hjemmeside kan du læse mere om kommunens strategiplan,
ledelsesgrundlag samt eventuel job- og personprofil mv.: "Bliv leder hos os".
Yderligere information: 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Betina Duedal på tlf. 4046
9038
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. 
 
Ansøgningsfrist søndag den 31. maj 2026.
Første ansættelsessamtale forventes afholdt tirsdag den 9. juni 2026 og anden ansættelsessamtale
onsdag den 17. juni 2026. Går du videre til 2. samtale skal du udfylde et personprofil og får en
tilbagemelding på denne inden 2. samtale. 
Tiltrædelse forventes 1. august 2026.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning, relevante bilag og udtalelser.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.
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